PORTARIA N.º 842/2015 - REITORIA/UNESPAR

Prorroga  os  Contratos  de  Regime  Especial  –

CRES,  de  Flávio  Ricardo  Guilherme,  Rafael

Octaviano  de  Souza,  Priscila  da  Rocha  Luiz

Bueno, José Ricardo de Oliveira, Verusca Soares

de Souza, Márcio de Oliveira, Gilmara Belmiro da

Silva,  Fabiana  Silva  Botta  Demizu,  lotados  no

campus de  Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando o § 1º do art. 2º da Lei Complementar nº 108 de 18 de maio de

2005, com alteração na Lei Complementar nº 179 de 21 de outubro de 2014;

R E S O L V E:

Art. 1º – Prorrogar o prazo dos Contratos de Regime Especial – CRES dos

professores colaboradores, para o campus de Paranavaí, conforme segue:

- Flávio Ricardo Guilherme, RG nº 8.384.570-8/PR, no período de 06/10/2015

a 11/03/2016.

-  Rafael  Octaviano  de  Souza,  RG  nº  4.357.237-7/PR, no  período  de

06/10/2015 a 11/03/2016.

-  Priscila  da  Rocha  Luiz  Bueno,  RG  n°  7.730.349-9/PR,  no  período  de

21/10/2015 a 11/03/2016.

- José Ricardo de Oliveira, RG n° 4.565.772-8/PR, no período de 21/10/2015

a 11/03/2016.

- Verusca Soares de Souza, RG n° 9.508.421-4/PR, no período de 06/10/2015

a 11/03/2016.

-  Márcio  de  Oliveira,  RG n°  9.887.795-9/PR,  no  período  de  06/10/2015  a

11/03/2016.

- Gilmara Belmiro da Silva, RG n° 6.131.901-8/PR, no período de 06/10/2015

a 11/03/2016.

-  Fabiana  Silva  Botta  Demizu,  RG  n°  7.610.790-4/PR,  no  período  de

22/10/2015 a 11/03/2016.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  das  datas  acima  citadas,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 27 de outubro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor